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Compagnie d’Archers de Rennes 
 

Club labellisé Or par la Fédération Française de Tir à l’Arc depuis 2008 

 

 

 

 

 

 

Compagnie d’Archers de Rennes 
 

Résultats du tir olympique 

du 16 MAI 2018.  

 

 

 

 

La Compagnie d’Archers de Rennes vous remercie 

de la participation de vos archers lors de cette 

compétition de tir olympique. 

 

Nous tenons à féliciter l’ensemble des archers qui ont porté brillamment les 

couleurs de leur club, les compétiteurs et les encadrants qui se sont déplacés 

sur Rennes lors de concours. 

 

 
 

 

 



Arbitres - Jury d'appel

FITA 16 MAI 2018

RENNES CIE du 16/05/2018 au 16/05/2018

Nom N° Licence

Arbitres

Club

HACKETT JENNIFER 639991TResponsable CHATEAUBOURG

MERSANT PIERRE 636749U RENNES CIE

1/1Imprimé par Result'ARC Version 5.6012/06/2018



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RENNES CIE du 16/05/2018 au 16/05/2018

FITA 16 MAI 2018

Adultes Classique Hommes

1. RENNES CIE 1,824

PIGEAUD DAMIEN SHCL312213M 633*

LE BARS ANTOINE JHCL779729G 601*

NEVEUX CYRIAQUE JHCL732894Z 590*

BARGHON MICHEL SVHCL655655U 510

1/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RENNES CIE du 16/05/2018 au 16/05/2018

FITA 16 MAI 2018

Adultes Poulies Hommes

1. RENNES CIE 1,968

MAIGNAN ALAIN SVHCO456323D 664*

MEIGNAN PATRICK VHCO269744A 657*

BOISSEL PATRICK SVHCO434818D 647*

TREMAUDANT PASCAL VHCO463833S 633

2/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RENNES CIE du 16/05/2018 au 16/05/2018

FITA 16 MAI 2018

Cadets-Juniors Classique Hommes

1. RENNES CIE 1,821

POIRIER LUCAS CHCL803413A 630*

LE BARS ANTOINE JHCL779729G 601*

NEVEUX CYRIAQUE JHCL732894Z 590*

GASNIER VICTOR CHCL837254J 521

1/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RENNES CIE du 16/05/2018 au 16/05/2018

FITA 16 MAI 2018

Cadets-Juniors Classique Femmes

1. RENNES CIE 1,768

RAMEL AZILIZ CFCL890751H 643*

HESRY MAEVA JFCL744096A 580*

MARTIN-AUBEY LORENA CFCL837844A 545*

2/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RENNES CIE du 16/05/2018 au 16/05/2018

FITA 16 MAI 2018

Minimes Classique Mixte

1. RENNES CIE 1,436

LE GALL LILA MFCL880427L 603*

MONNERAY BAPTISTE BHCL864527D 522*

DEMEURE AWENA BFCL910697N 311*

BOURDAIS JOHAN BHCL953690V 285

CHEVALLIER AXEL MHCL913619P 243

2. FOUGERES 1,323

DUPORT CLEO BFCL920387W 464*

MORIN EMMA BFCL923264Y 434*

FOUCHER JUAN BHCL920379M 425*

COUASNON ALAN MHCL862983A 337

JUGUET LOEIZ BHCL919581V 336

PONCEL TIMOTHEE BHCL919588C 314

NAKOULMA LENNY MHCL889313V 255

PRIGENT ALYSSA MFCL923266A 249

3/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



FITA 16 MAI 2018

TIR FITA (2x70m) - RENNES CIE du 16/05/2018 au 16/05/2018

Classement Officiel

POUSSINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

ARMAND RAPHAEL RENNES CIE 443PHCL 195 2481 956857M

BOUIN JOSEPH RENNES CIE 346PHCL 186 1602 909932G

PENDU GUILHEM RENNES CIE 139PHCL 70 693 949309H

3Nombre d'archers

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 30m 30m Total Nb10 Nb 10+

DUPORT CLEO FOUGERES 464BFCL 224 2401 920387W

MORIN EMMA FOUGERES 434BFCL 212 2222 923264Y

DEMEURE AWENA RENNES CIE 311BFCL 163 1483 910697N

3Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 30m 30m Total Nb10 Nb 10+

MONNERAY BAPTISTE RENNES CIE 522BHCL 270 2521 864527D

FOUCHER JUAN FOUGERES 425BHCL 205 2202 920379M

JUGUET LOEIZ FOUGERES 336BHCL 171 1653 919581V

PONCEL TIMOTHEE FOUGERES 314BHCL 162 1524 919588C

BOURDAIS JOHAN RENNES CIE 285BHCL 126 1595 953690V

5Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 40m 40m Total Nb10 Nb 10+

LE GALL LILA RENNES CIE 603MFCL 303 3001 880427L

MAUNIER LUCIE CHALLANS 592MFCL 297 2952 874675J

PRIGENT ALYSSA FOUGERES 249MFCL 133 1163 923266A

3Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 40m 40m Total Nb10 Nb 10+

COUASNON ALAN FOUGERES 337MHCL 143 1941 862983A

NAKOULMA LENNY FOUGERES 255MHCL 144 1112 889313V

CHEVALLIER AXEL RENNES CIE 243MHCL 134 1093 913619P

3Nombre d'archers

1/317/05/2018 Imprimé par Result'ARC Version 5.60



CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

RAMEL AZILIZ RENNES CIE 643CFCL 327 3161 890751H

MARTIN-AUBEY LORENA RENNES CIE 545CFCL 276 2692 837844A

HELLEU MORGANE FOUGERES 242CFCL 114 1283 889272A

3Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

POIRIER LUCAS RENNES CIE 630CHCL 324 3061 803413A

FRAGNI CLEMENT LOGONNA-DAOULAS 615CHCL 307 3082 764048M

GASNIER VICTOR RENNES CIE 521CHCL 272 2493 837254J

DAGORN EWEN FOUGERES 472CHCL 238 2344 862975S

4Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

HESRY MAEVA RENNES CIE 580JFCL 297 2831 744096A

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

LE BARS ANTOINE RENNES CIE 601JHCL 297 3041 779729G

NEVEUX CYRIAQUE RENNES CIE 590JHCL 294 2962 732894Z

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

PIGEAUD DAMIEN RENNES CIE 633SHCL 322 3111 312213M

1Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

MAUBOUSSIN NADINE ST AUBIN DU CORMIER 427VFCL 221 2061 788149J

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

PIEPLU PATRICK ASAM CHERBOURG-OCTE 543VHCL 280 2631 697717N

PECHON ALAIN LIFFRE 522VHCL 269 2532 817130K

2Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

CONAN REMY ST QUAY PORTRIEUX 548SVHCL 278 2701 425217T

2/317/05/2018 Imprimé par Result'ARC Version 5.60



BARGHON MICHEL RENNES CIE 510SVHCL 249 2612 655655U

GROSFILLEY BERTRAND THORIGNE FOUILLARD 391SVHCL 196 1953 817343S

3Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

GRZEMSKI CEDRIC ASAM CHERBOURG-OCTE 678SHCO 337 3411 451013G

LECAUCHOIS MORGAN MONT ST AIGNAN 671SHCO 337 3342 591147B

FOLLET SEBASTIEN MONT ST AIGNAN 663SHCO 334 3293 433898D

POULEN JORDAN LANNION 663SHCO 325 3384 657250C

GOUELLO RENAUD VANNES 653SHCO 319 3345 409473E

5Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

PIEPLU LYDIE ASAM CHERBOURG-OCTE 609VFCO 305 3041 677583D

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

MEIGNAN PATRICK RENNES CIE 657VHCO 327 3301 269744A

TREMAUDANT PASCAL RENNES CIE 633VHCO 320 3132 463833S

2Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

MAIGNAN ALAIN RENNES CIE 664SVHCO 337 3271 456323D

BOISSEL PATRICK RENNES CIE 647SVHCO 328 3192 434818D

ROLLAND SERGE CESSON SEVIGNE 621SVHCO 321 3003 217842K

3Nombre d'archers

45Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

Me.HACKETT JENNIFER

Club Organisateur

0335067  COMPAGNIE D'ARCHERS DE RENNES

3/317/05/2018 Imprimé par Result'ARC Version 5.60



FITA 16 MAI 2018

TIR FITA (2x70m) - RENNES CIE du 16/05/2018 au 16/05/2018

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

MARTIN-AUBEY LORENA RENNES CIE 602CFCL 301 3011 837844A

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

NEVEUX CYRIAQUE RENNES CIE 554JHCL 267 2871 732894Z

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

GOUELLO RENAUD VANNES 668SHCO 331 3371 409473E

1Nombre d'archers

3Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

Me.HACKETT JENNIFER

Club Organisateur

0335067  COMPAGNIE D'ARCHERS DE RENNES

1/117/05/2018 Imprimé par Result'ARC Version 5.60


